

105. <sup>Fis</sup> KIITOS ETTÄ TULI LANKEE VIELÄ <sup>H</sup> NIINKUIN ENNENKIN, KIRK-  
<sup>Cis</sup> KAHASTI <sup>F</sup> PALAA YLI KOKO MAAN, <sup>Fis</sup> SYNTISIÄ HERRA KUTSUU JOKA  
<sup>H</sup> KANSANHEIMOSTA, SAIRAAT <sup>Cis</sup> PARANTAA JA KUOLLEET <sup>Fis H...</sup> ELOON SAA.  
<sup>Fis</sup> TULI PALAA VIELÄ <sup>Cis</sup> NIINKUIN ENNENKIN, <sup>Fism</sup> MERKIT SEURAA  
<sup>Cis</sup> HERRA VALTAA HEIKONKIN, <sup>Fis HFis</sup> ETEENPÄIN KÄY HERRAN <sup>F</sup> KANSA  
<sup>H</sup> VIEDEN VOITTO SANOMAA, <sup>Fism</sup> TULI PALAA VIELÄ <sup>Cis</sup> NIINKUIN ENNEN-  
<sup>Fis</sup> KIN.

HENKENSÄ KUN HERRA ANTAA VÄSYNEET HÄN VIRVOITTAAN, VANGI-  
 TUILLLE VAPAUDEN LAHJOITTAAN, JEESUS SAAPUU NOSTAA YLÖS  
 TAISTELEVAAN JOUKKOONSA, MIKÄ ONNI VAPAA KAHLEHISTA MAAN.

IHMISOPIT VARJOON JÄÄVÄT VIISAUDET MAAILMAN, YKSIN HER-  
 RALLE VAIN KUULUU KUNNIA, HALLELUJA AAMEN LAULAA SEURA-  
 KUNTA JUMALAN, HERRA ELIAAN VIEL VASTAA TULELLA.

106. <sup>Am</sup> HE MUURIN YLI KÄYVÄT HE <sup>Dm</sup> VALLOITTAVAT MAAN, ON HERRAN  
<sup>E</sup> SOTA ARMEIJALLA <sup>Am</sup> SANA MIEKKANAAN, 2x  
<sup>Am</sup> NYT HERRAN ÄÄNI <sup>Dm</sup> KANTAUTUU, <sup>Am E</sup> EDESTÄ JOUKKOJEN, 2x  
<sup>E</sup> ANNA PASUNASI <sup>F</sup> SOIDA SIION, <sup>Am</sup> SOITA PYHÄLLÄ <sup>Am</sup> VOURELLASI,  
<sup>E</sup> ANNA PASUNASI <sup>Am</sup> SOIDA SIION, NYT AIKA ON 2x

107. <sup>Hm</sup> MEIDÄN HERRAMME ON VOITTAJA <sup>F#</sup> KULKENUT ON LÄPI <sup>Hm</sup> KUOLEMAN,  
<sup>F#</sup> HÄNEN VOITOSTAAN ME <sup>F</sup> LAULAMME HÄN ON <sup>Hm</sup> KUNINGAS.  
<sup>A</sup> SILLÄ HERRA <sup>D</sup> VOITON SAANUT ON <sup>Em</sup> KANSANSA HÄN <sup>F#</sup> VAPAUTTI, SANAL-  
<sup>A</sup> LAAN HÄN <sup>D</sup> LÖI <sup>Em</sup> VIHOLLISEN, JA KOKO MAA SAA <sup>F#</sup> NÄHDÄ SEN ETTÄ  
<sup>Hm</sup> MEIDÄN.....HERRAMME...

108. <sup>F</sup> KAIKEN <sup>C</sup> KIITOKSENI <sup>A</sup> TAHDON SULLLE <sup>Dm</sup> TUODA, ISÄ <sup>F</sup> SIITÄ MINKÄ  
<sup>C</sup> PUOLESTANI <sup>Am</sup> TEIT, <sup>A7</sup> HUOLENPITOASI <sup>Dm</sup> HYVYYTTÄSI <sup>Dm</sup> SUODEN,  
<sup>F</sup> SANAN <sup>F</sup> LUPAUKSET <sup>C</sup> ELÄMÄÄNI TOIT.  
<sup>C</sup> SIIS <sup>F</sup> KAIKEN <sup>C</sup> KUNNIAN <sup>F</sup> TUON SULLLE <sup>F</sup> JEESUS, <sup>Em</sup> SINUA <sup>Em</sup> PALVELEN  
<sup>Am</sup> JA SEURAAAN <sup>Dm</sup> JEESUS, <sup>Dm</sup> KUNNES TUO <sup>Dm</sup> PÄIVÄ SAA <sup>Dm</sup> KUN MINUT  
<sup>F</sup> ARMOSTAS, <sup>C</sup> VIET <sup>F</sup> KOTIIN <sup>C</sup> OIKEAAN <sup>C</sup> LUOKSES <sup>C</sup> SUN.

IKUINEN ON RAKKAUTESI SEN JO TIEDÄN, SITÄ VAIK EN YMMÄR-  
 TÄÄ VOI TÄYSIN VIELÄ, JÄTIT VUOKSENI KIRKKAUTES KRUUNUS,  
 MAKSOIT VELKANI ELÄMÄN SAIN UUDEN.

109. <sup>C</sup> ON ERÄS TIE <sup>F</sup> JOTA MAAILMA EI <sup>C</sup> TUNNE, ON ERÄS <sup>F</sup> TIE <sup>F</sup> JONKA  
<sup>C</sup> LÖYTÄÄ SAANUT <sup>F</sup> OON, "VAIN JEESUKSESSA ON <sup>F</sup> ARMO <sup>C</sup> SIELULLENI,  
<sup>Dm</sup> VAIN JEESUKSESSA <sup>F</sup> SAIN <sup>C</sup> RAUHAN <sup>C</sup> TUNNOLLEIN."

SE VANHA TIE JOKA TUSKAN SUUREN TUOTTI, SE VANHA TIE  
 JOTA PITKIN ASTELIN, " ON TAAKSE JÄÄNYT KUN LÖYSIN ELON  
 HERRAN, OI MIKÄ RIEMU SAIN LÖYTÄÄ JEESUKSEN.

NYT UUSI TIE ON AVATTUNA MEILLE, TÄÄ UUSI TIE JOKA  
 VOITTOON AINA VIE, " JA KRUUNUN SAAMME KERRAN LUONA  
 HERRAN, KUN JEESUKSEN SILLOIN NÄÄMME LOISTOSSAAN.

110. <sup>C</sup> YLISTÄN <sup>F</sup> HERRAA <sup>Am</sup> KOKO <sup>F</sup> SYDÄMESTÄNI, <sup>F</sup> MINÄ <sup>C</sup> ILMOITAN <sup>F</sup> KAIKKI  
<sup>C</sup> IHMETEKOSI <sup>Am</sup> LAULAN <sup>Dm</sup> NIMESI <sup>F</sup> KIITOSTA, <sup>F</sup> YLISTÄN <sup>C</sup> HERRAA <sup>F</sup> KOKO  
<sup>F</sup> SYDÄMESTÄNI, <sup>F</sup> MINÄ <sup>F</sup> ILOITSEN <sup>C</sup> RIEMUITSEN <sup>Am</sup> SINUSSA, <sup>Dm</sup> HALLELUJA.

RAKKAANI, ÄLKÄÄ OUDOKSUKO  
 SITÄ HELLETTÄ, JOSSA OLETTE,  
 JA JOKA ON TEILLE KOETUKSEKSI,  
 IKÄÄNKUIN TEILLE TAPAHTUI  
 JOTAKIN OUTOA. 1Piet.4:12

TARTU KIINNI KURITUKSEEN ÄLÄKÄ HELLITÄ,  
 SÄILYTÄ SE, SILLÄ SE ON SINUN ELÄMÄSI.